
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СИЛИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА Х!! 18

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2022 года
г. Комсомольск-на-Амуре

Об извещении кандидата в депутаты Законодательной Думы
Хабаровского края седьмого созыва по Силинекому одномандатному

избирательному округу Х!! 18 Сметанина Анатолия Степановича

Рассмотрев документы, представленные для уведомления о

выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательной Думы

Хабаровского края седьмого созыва по Силинскому одномандатному

избирательному округу N"Q18 Сметанина Анатолия Степановича,

выдвинутого избирательным объединением «ХАБАРОВСКОЕ КРАЕВОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ» в соответствии с пунктом 1.1 статьи 38

Федерального закона от 12 июня 2002 года N"Q67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 2.8 статьи 49 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия Силинского одномандатного

избирательного округа N"Q18 по дополнительным выборам депутата

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Известить кандидата в депутаты Законодательной Думы

Хабаровского края седьмого созыва по Силинскому одномандатному

избирательному округу N"Q18 Сметанина Анатолия Степановича о

выявленных недостатках в документах представленные для уведомления о

выдвижении и регистрации.

2. Направить кандидату в депутаты Законодательной Думы



2

Хабаровского края седьмого созыва по Силинскому одномандатному

избирательному округу N2 18 Сметанину Анатолию Степановичу извещение

о выявленных недостатках в документах, представленных для уведомления о

выдвижении и регистрации (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко т.с.

И.И. Мозоляк

Секретарь к т.с. Бутченко



с=




	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 4
	Images
	Image 1



